
W sobotę zgasną światła w ramach akcji "Godzina dla Ziemi WWF". W
Podlaskiem także

Akcję „Godzina dla Ziemi” od 2007 roku organizuje World Wide Fund for Nature (WWF, Światowy Fundusz na rzecz
Przyrody). W ostatnią sobotę marca wyłączane są światła na całym świecie - pod rzymskim Koloseum, operą w Sydney czy
wieżą Eiffla. Nasz region także wspiera inicjatywę, ale przyłączyć może się każdy w symbolicznym geście solidarności z ideą
ochrony naszej planety.

Po raz pierwszy akcja odbyła się w roku 2007 w Sydney. Wzięło w niej udział
2,2 mln osób.
W roku 2010 wyłączenie światła na 60 minut było największą akcją dla
środowiska w historii - podał WWF. Włączyło się do niej ponad 4,5 tys. miast
w 128 krajach.
Godzina dla ziemi odbywa się w każdą ostatnią sobotę marca o godz. 20.30.

"Ty też niszczysz swój dom"

Inicjatywa "Godzina dla Ziemi WWF" ma na celu nakłonienie ludzi i firmy do wyłączenia
na jedną godzinę świateł oraz urządzeń elektrycznych w domach i biurach. Skłanić to
ma do refleksji nad zmianami klimatu i zwrócić uwagę na konieczność dbania o ziemię.

Tegoroczna akcja odbywa się pod hasłem "Ty też niszczysz swój dom" i uderza przede
wszystkim w zwykłego człowieka, który swym codziennym zachowaniem wpływa
każdorozowo na kondycję świata. Hasło wskazuje, że każdy z nas, zaniedbując
środowisko, niszczy wspólną planetę, czyli dom wszystkich ludzi.

Podlaskie dba o planetę

Nasz region również będzie uczestniczył w akcji WWF. W Białymstoku wyłączone
zostaną iluminacje na budynkach podlegających urzędowi miejskiemu. Również ratusz
w Suwałkach na symboliczną godzinę wygasi oświetlenie. Do akcji dołączą także
Szkoły Podstawowe nr 2, 5, 6 i 10, Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w
Suwałkach, III LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Alfreda Lityńskiego w Suwałkach,
Przedszkola nr 1, 3, 4. Również w łomżyńskim ratuszu, jak i w większości obiektów
użyteczności publicznej w tym mieście, zostaną wyłączone światła.

Do udziału w Godzinie dla Ziemi WWF nadal mogą przyłączyć się inne zakłady pracy i
przedsiębiorstwa. Wystarczy zarejestrować się na stronie - link do strony i w sobotę, 30
marca o 20.30 zgasić światło na symboliczną godzinę.
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https://www.wwf.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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